
5233/CPH2018. CPEM
Č.j. : UZSVM/CPE/4776/2018-CPEM

Psychiatrická nemocnice Havli6kův Brod
se sídlem Rozkóšská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
za kterou právně jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léčebny Havlíčkův Brod,
oprávněný na základe Žnzovacf listiny 6.j. MZDR 18173/2018-1/OPŘ ze dne 11. 5. 2018
IČO: 00179230

(dále jen .předávající")

a

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za kterou právně jedná Mgr. Pavel BednaRk, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
na základě Pffkazu generálního ředitele 6. 6/2014 v platném znění
100:69797111

(dále jen . přejímající")

uzavírají podle § 55 odst. 3 zákona číslo 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve zněni pozdějšfch předpisů (dále jen .ZMS") a podle
přechodných ustanoveni k novele ZMS, ČI. II. odstavec 4 zákona číslo 51/2016 Sb. a ustanovení
§ 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizaénfch složek státu a státních organizaci s
majetkem státu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška 6. 62/2001 Sb. "), tuto

SMLOUVU
o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

S. j. PRS 7/2017/4

Či. i
Česká republika je na základe darovací smlouvy z 19. 2. 1957 a vkladového prohlášení
z 8. 3. 1960, vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný dle výše uvedeného
hospodařit s tímto majetkem:

Pozemky KN:

. st. p. 6. 218/1 o výměře 111 m , druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, poňzovací
cena 2.220, - Kč, součásti e stavba: Želiv 6. . 337 rod. rekr. způsob ochrany
pozemku - nemovitá kulturní památka, pořizovací cena 170. 523, - K6,

. st. p. 6. 218/2 o výměře 203 m , druh pozemku - zastavená ploch a nádvoří, ponzovaci
cena 4.060,- K6, součásti "e stavba: Zéllv 6. . 25 obé. b. způsob ochrany pozemku
- nemovitá kulturní památka, poňzovacl cena 391. 552, - Ke,

. st. p. 6. 218/3 o výměře 49 m , druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací
cena 980,- K6, souéástf e stavba: bez 6 /6e lna at., způsob ochrany pozemku -
nemovitá kulturní památka, poňzovacf cena 6.700, - K6,

Stránka l z 4



. a:rS^d;3"^-B^^-r^
. ^s,^^=:=s^^ďss'
. 

?^a1p4ooLovaSa?l? Sh pozemku - ostatnl plocha- 2pů80b °<sh^ - ^

^=^ÍUKSS^ ySXX&SSSSi.^
(dále jen .předávaný majetek").
Předávaný majetek není evidován v CRAB.

dp^a^nL ;a, ho%os^up?mut^v^t ̂ p<fedávan^.._ma^

ISp^^w^ť^. a'?%í;;aa^S5

2.

ČI. II.

P^X^X^^^^^^^^^r<^^^

.

2'
^;= v^i ss^ss^s^^^s3 ^

ČI. lil.

p^a^m&Kwm aiítí ďe článku ". odstavec -. ^odn^ch ustanoven,

ČI. IV.

^jicí nepfed^ p^aj, cf.u iédnou stavebné technickou dokumentaci k pfedévanéniu
lávající prohlašuje, že ohledně pfedévaného niajetku nen, vedeno íédné soudní ani sprtvní
lající p^laíuje, že ve vztahu k předávaným nemovitým vécem jsou sjednány tyto užívací

Stoénka2z4



Stavba obé. vyb., č.p. 25, na pozemku št. p. č. 218/2:
Byt 6. 1 o velikosti 1+1, o výměře 40,45 m2, pronajatý na základě nájemní smlouvy ze dne

18.2. 2013 na dobu uréitou od 1. 3. 2013 do 28. 2;2021 PhDr. Daně Javorské, výše nájemného
1.606, -Ké/ moste, (Dohoda 6. 1 o změně nájemní smlouvy z 15. S.2014).

Byt é. 2 o velikosti 2+1, o výměře 60, 78 m2, pronajatý na základe nájemní smlouvy ze dne
3. 6.2015 na dobu určitou od 1.9.2015 do 31. 8.2023 panu Jaromíru Šamanovi, výše nájemného
2. 961, -KČ/měsíc, (Dohoda 6. 3 o změně nájemní smlouvy z 1. 9.2014),

Stavba bez ép/Ce - kolna, na pozemku st. p. 6. 218^á o výměře 49 m2, pronajatá na základě

nájemní smlouvy ze dne 3.6.2015 na dobu uréitóu od 1, 7.2015 do 30.6. 2023 panu Jaromíru
Šamanovi, výše nájemného ieo,-K6/ ročně.

Nájemné je splatné půlročně dopředu na základě faktury vystavené v lednu a červenci
příslušného roky. Nájemné je valorizováno.
Stavba pro rod. rakr., é.p. 337 na pozemku KN st. p. 6. 218/1 není pronajatá.
Předávající předává pfejlmajícimu veškerou spisovou dokumentaci týkající se uvedených smluv,
která je uvedena v Příloze 6. 1 bod 4 tohoto zápisu.
Předévajlcí prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen žádným věcným právem.
Předávající prohlašuje, že předávaný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.
Předávající prohlašuje, že ohledně pozemků KN atp. é. 218/1, souéástíje stavba: Želiv, č. p.
337rro-d."rekr, stp. é. 218/2, součástí je stavba: Želiv, č.p. 25, ob6, vyb.̂ stp. č. 2^8ró,
souéástlje stávbai bez ép/ée, jiná st. stp. č. 218/4, stp. č. 218/6 a atp. č; Í1B/6v k. u. Zeliv

restituční nárok Kanonie premonstrátů v Želivě. Výzva k vydáni majetku doruéena
Psychiatrické nemocnici Havlíčkův Brod dne 23. 12^2013. Majetek rozhodňutfm SPU č.j^ SPU
228726/2016/520100/R4933/RR19143 ze dne 4. 5. 2016 nevydán. Dle sděleni předávajfefho
nejsou sktuélně uplatněny žádné další restituční nároky-.. pfedávaJÍCIPi'e<jáv_áPřeJím^cfmu
veškerou spisovou'dokumentaci týkající se uvedeného restitučního nároku, která je uvedena v
Příloze 6. 1 bod 7 tohoto zápisu.

Předávající prohlašuje, že předávaný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému
režimu.

Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen vedením inženýrských síti.
Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen ekologickou zátěži.
Smluvní strany se dohodly, že s výše uvedeným předávaným majetkem, přejímající nepřebírá
žádné pohledávky. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku nevážnou žádné dalši
právní ani jiné vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen
k privatizaci' aže předal přejfmajlcímu'veškerou dokumentaci, která s předávaným majetkem
souvisí.

6l. v.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádf předávající přejímajícímu finanĎni prostfedky
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu
výdajů alokovány.

6l. ví.

1 Táto smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Tato smlouva'nabývá platnosti dnem schváleni zňzovatelem předáva[[clho - Ministerstvem

zdravotnictví dle §'17 odst. 1 vyhlášky 6. 62/2001 Sb. a účinnosti téhož dne za předpokladu,
Stránka 3 z 4



.

: sss^^v. * "--^
: S"^ "ZL wlwT:::::y°-"-°^
:^:^^a-=a:.^
: ̂ ^2S^;;<.M-:^
- ssw^ s::-^

Hotoven p|"",^

V češích Budéjovicfch dne .. 18'12'2DB
V Havlíčkově Brodě

^i.-a^S.^:
^S-s^av- JDr-'

feďtďps!tíi"
HaviffikůvBrod"
(Předávající)

^5SU<%-,s^. ̂  - .^^

Stránka 4 z 4



Příloha 6.1

Ke Smlouvo o předáni majetku a o zméné pHsluénosti hospodaňt s majetkem státu
é. j. PM 7/2017/4

Předávající předává a přejímajfcí přebírá níže uvedené dokumenty:

)ývací tituly: předány - nekompletní (Daroyací smlouva z 19.2^1957^ vkladové^p^h;áš^ní
^T^oS^te' § 14°^"nař"6:'8T/1958Sb., vkrád^8e právo vlastnictví pro Čsl. stát -
Státní psychiatrickou léčebnou v Havlíčkově . Brodě, 6.d. 796/30. 6. 1962)

Dokumenty prokazující příslušnost předávajícího ho>Podant8,maletkem:,
^Is)mÍ^vTz^9"2r'1957, "vkÍadové prohíášení z 8,3..1960, vklátópodle^§^vl. nař. 6.

8:Í7l958"Sb^v'k1ádá'8epřávo'vl'astnictv[ pro Čsl. stát - Státní psychiatrickou léčebnou
v Havlíčkově . Brodě, č.d. 796/30.6. 1962)

1. Stavebné technicko dokumentace

Nepředávají se.

2. Dokumenty k aoudnfm nzením

Nepředávají se.

3. Dokumenty ke správním řizenfm

Nepředávají se.
4. Dokumenty k ná|emnfm a pachtovnfm smlouvám: nájemní smlouvy véetné valorizaci:

Stavba obé. vyb., é.p. 25, na pozemku stp.é. 218/2:
~<--Bvt é. '1 o velikosti 1+1, o výměře 40, 45 m2, pronajatý na základě nájemní

smlouvy ze dne 18.2. 2013 na dobu určitou od 1.3.2013 do 28. 2. 2021 ̂PhDr^ Daně
Javoreké^výše nájemného 1. 606, -Ké/ měsíc, (Dohoda 6; 1 o změně nájemní
smlouvy z 15.9. 2014).

. Bvt 6. 2 o velikosti 2+1, o výměře 60, 78 mE, pronajatý na základě nájemní

smlouvy ze dne 3. 6. 2015 na dobu určitou od 1. 9. 201_5 do 31. 8.2023 panu
Jaromír'u Šamanovi, výše nájemného 2. 961 ,-K6/ měsíc, (Dohoda 6. 3 o změně
nájemní smlouvy z 1. 9. 2014).

. Btavba bez čp/ée - kolna, na pozemku st. p. č. 218/3 o výměře 49 m2,_pronajatá
na-základě nájemní smlouvy ze dne 3. 6.2015 na dobu určitou od 1. 7.2015 do
30.6.2023 panu Jaromíru Šamanovi, výše nájemného 160,-Ké/ ročně.

5. Dokumenty k zatfženf nemovité věci
Nepředávají se.

6. Dokumenty k užíváni předávaného majetku bez právního důvodu
Nepředávají se.

7. Dokumenty k uplatněným restitučním nárokům
- Rozhodnutím SPŮ 6.j. SPÚ 228726/2016/520100/R4933/RR19143 ze dne 4.5.2016^0

"pozemků'KN~stp76"21-8/1, souĎástUe stavba: Že"v,6-P;"337-"ro^.rekr;
sťpy6'a218/2~sou6ástÍ'je stavba: Žeíiv, 6. p. 25: obé. vyb., st. p. 6. 218^, součásti je

Stránka l z 2



stavba: bez čp/6e, jiná st. st. p. 6. 218/4, st. p. 6. 218/5 a st. p. 6. 218/6 v k. u. Žeb>
oprávněné osobě.

8. Dokumenty ka zvláštnímu režimu nakládáni . předávaným majetkem

Nepředávají se.

9. Dokumenty k zatíženi nemovité véd vedením Inženýmkých sítí

Nepředávají se.

10. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném m^jatku

Nepředávají se.

11. Ostatní dokumenty související s předávaným m^letkem

Rozhodnutí o trvalé nepotfebnosti majetku ze dne 30. 6.2008, podepsané MUOr-
Jaromírem Maskám, ředitelem PL Havl. Brod
Zřizovací listina státní příspěvkové organizace Psychiatrické nemocnice Hwllďefti>
Brod z 29.3.2013 6.j. 887-V/2016 a Příloha 6. 1 ke zřizovací listiné.
Jmenováni MUDr. Jaromíra Maska, ředitelem Psychiatrická nemocnice Havlfékův Bod
é.j. 17186/2002 z 7. 12.2005

V Českých Budéloviclch dne .. ~.lf.:1í:t. V Havlíčkové Brodě dnď?. 'flt'. illw.

Mgr. Pavel Bednařík
litel Územního pracoviště české Budéiovice
ÚŘAD PRO ZASTUPOVANÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVfCH

(přejfmajlcl)

\.

MUDr. Jaromír Mašek
ředitel Psychiatrické léčebny

Havlíčkův Brod
(předávajfcí)

Stránka 2 z 2



5233/CPE/2018-CPEM
Čj.: UZSVM/CPE/4776/Z018-CPEM

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2018

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
za kterou právně jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léčebny Havlíčkův Brod
IČO: 00179230
(dále jen . předávající")

a

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašfnovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
na základě Příkazu generálního ředitele 6. 6/2014 v platném znění
100:69797111
(dále jen "přejímající")

V souvislosti s předáním nemovitého majetku: pozemky katastru nemovltoatf (KN):

. stp. č. 218/1 o výměře 111 m , druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací
cena 2. 220, - Ke, souéástí "e stavba: Želiv 6. . 337 rod. rékr., způsob ochrany
pozemku -nemovitá kulturní památka, pořizovácf cena 170. 523, - Ke,

< stp. č. 218/2 o výměře 203 m , druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací
cena 4. 060,- Kč, souééstí "a stavba: Zeliv č. . 25 obě. v b., způsob ochrany pozemku
- nemovité kulturní památka, pořizovací cena 391. 552, - K6,

. stp. S. 218/3 o výměře 49 m , druh pozemku - zastavěná ploch s nádvoří, pořizovací
cena 980, - Kč, součástí e atavba: bez é /6e lna st, způsob ochrany pozemku -
nemovité kulturní památka, pořizovací cena 6. 700, - K6,

. stp. 6. 218/4 o výměře 168 m2, druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, způsob
využiti - společný dvůr, způsob ochrany pozemku - nemovitá kulturní památka,
pořizovací cena 3. 884, - K6,

. stp.6. 218/5 o výměře 78 m , druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, způsob využití
- společný dvůr, způsob ochrany pozemku - nemovité kulturní památka, pořizovací
cena 1. 560, - Kč,

> p. p.é. 1405 o výměře 56 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob ochrany - Jiná
plocha, poňzovací cena 1. 120,- Kč,

vše zapsané na Itetu vlastnictví 6. 313 pro katastrální území Želfv, obec Želiv v katastru
nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, na

Stránka l z 3



^srSné^mS;, ^^a^i &daňls S- 8tó<^- Í ?M^deny^S, ̂ %%^ Sř^^ dř^^S?ín^
a) Piostřtedky na platy a související výd^e (v p>pad6 SO náklady):

'""'"SSÍSSSy0 . %!.%" Výdaje v poměrném*
vyjádfenl (v Kč)

věcné určení částky)
5011 - Platy zaměstnanců v PP

5012 "~ platy "méstnanců bezpečnostních
sborůaozbroje 'oh sil ve služeřpoméru"" 0 O
5013 " - Platy zaméstnanců na služebních

podle zákona o státní službo " ~ O O

5021 - Ostatní osobní výdaje O
5031 - Povinné pojistné na sociální
zabezpečeni a ŠPŽ -- . p
5032.~ povin"é P°Jistné na veřejné zdravotní

o

5342 - Převod FKSP
0 o

Celkem
0 o

po&>tpfevád6ných zaměstnanců:
sl'Y?ů^''^S°^xs e >WB 2a oédu"otf d8te zn*'y ^*<""" Ap^w

^^s-"^^^^S^^^^, ^^^^^ . w>^7o^'
b) Ostatní vídaje s výjimkou mzdových , souvteejfcfch výdajů (v pffp,^ SO nekladu):

Název rozpočtové položky (v
případě SO věcné uréeňl'

částk

Výdaje
v celoročním

v 'ádřenl v K6

o

Výdaje
v pomémém*
'ádřenl v Ke

Celkem

o

o

o

o

^S^°V^SS^fMĚtww OT3aw Ž6dné pro8tfedky -islosti
;"???* ̂ ?^áS^<>Su.sW1^^ ró^^L <*'fe^'nAl>'. ''ffs'u*?>>- '"^daffi

Stránka 2 z 3



op;SC Í svým podpisem stv^e SPráv^^den^'Sdarůu'oy-p^dén^ finanínfch

Tento protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopisy.

V Českých Budéjovjcích, dne .. 'ff-. f^^ V Havlíčkově Brodě, dnď ?."'tn:.

. /..

Mgr. Pavel Bednařík
i'9ďLtel.lJzemn.lh°.,Pracovišté České Budéjovice

ilflfB PRO ZÁSTUPOVÁ! STÁTU VE'VĚreSÍMUE^S%'H"
(přejímající)

í^
MUDr. Jaromír Mašek

ředitel Psychiatrie
Havllékův Brod

(pfedávajfcf)

Stránka 3 z 3



útÍE^Í:^^wlsr^
rcCEQl MAJOTKOVÍCH

^Sm!K"'^<Si~e^m"<
odbor Odloutepnu^SZ

4


